

HABITATGES MUNICIPALS DE SABADELL, SA

Imports expressats en EUROS	Prev. Tanc. 2018 dades 30/06	Previsió 2019
COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES		
1 A) OPERACIONS CONTINUADES		
1.1. Import net de la xifra de negocis	2.125.113,96 €	2.015.113,96 €
1.1.1 a) Vendes	0,00 €	0,00 €
1.1.2 b) Prestacions de serveis	2.125.113,96 €	2.015.113,96 €
1.2. Variació d'exist. D'obra en curs i sòl	0,00 €	0,00 €
1.3. Activació despeses estructura	195.210,01 €	857.476,50 €
1.4. Aprovisionaments	0,00 €	0,00 €
1.4.1 a) Consums de terrenys	0,00 €	0,00 €
1.4.2 b) Consums d'immobles	0,00 €	0,00 €
1.4.3 c) Compres per compte de tercers	0,00 €	0,00 €
1.4.4 d) Deteriorament de terrenys i immobles	0,00 €	0,00 €
1.5. Altres ingressos de l'explotació	4.610.824,20 €	4.801.372,47 €
1.5.1 a) Ingressos per arrendaments i de gestió corrent	3.350.334,20 €	3.350.214,00 €
1.5.2 b) Subv. explot. incorporades al result. de l'exer	1.260.490,00 €	1.451.158,47 €
1.5.3 c) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	0,00 €	0,00 €
1.6. Despeses de personal	-2.714.121,36 €	-3.042.257,36 €
1.6.1 a) Sous, salaris i assimilats	-2.088.958,00 €	-2.361.472,00 €
1.6.2 b) Despeses socials	-625.163,36 €	-680.785,36 €
1.6.3 c) Provisions	0,00 €	0,00 €
1.7. Altres despeses d'explotació	-2.682.036,97 €	-2.753.833,99 €
1.7.1 a) Serveis exteriors	-1.498.059,26 €	-1.679.574,22 €
1.7.2 b) Tributs	-573.981,82 €	-574.259,77 €
1.7.3 c) Pèrdues, deterior i var. de prov. d' op. comerç	-609.995,89 €	-500.000,00 €
1.7.4 d) Altres despeses de gestió corrent	0,00 €	0,00 €
1.8. Dotacions d' amortització de l'immobilitzat	-1.578.057,92 €	-1.578.057,92 €
1.9. Subvenc. de capital incorp al result.de l'exerc	533.891,28 €	533.891,28 €
1.10. Excessos de provisions	200.000,00 €	0,00 €
1.11. Deterioraments i resultats per alien.d'immob.	0,00 €	0,00 €
1.11.1 a) Deterioraments i pèrdues.	0,00 €	0,00 €
1.11.2 b) Resultats per alienacions i altres.	0,00 €	0,00 €
[A.1] RESULTAT D' EXPL. (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)]	690.823,20 €	833.704,94 €
1.12. Ingressos financers	47.616,54 €	9.992,24 €
1.12.1 a) De participacions en inst. de patrimoni	0,00 €	0,00 €
1.12.1.1 a1) En empreses del grup i associades	0,00 €	0,00 €
1.12.1.2 a2) En tercers	0,00 €	0,00 €
1.12.2 b) De valors neg. i d' altres inst. financ.	47.616,54 €	9.992,24 €
1.12.2.1 b1) D'empreses del grup i associades	37.624,30 €	0,00 €
1.12.2.2 b2) De tercers	9.992,24 €	9.992,24 €
1.13. Despeses financeres	-169.388,45 €	-144.286,02 €
1.13.1 a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-155.280,96 €	-10.760,00 €
1.13.2 b) Per deutes amb tercers	-14.107,49 €	-133.526,02 €
1.13.3 c) Per actualització de provisions	0,00 €	0,00 €
1.14. Variació de valor raonable en inst. financ.	0,00 €	0,00 €
1.14.1 a) Cartera de negociació i altres	0,00 €	0,00 €
1.14.2 b) Pèrdues i benef. act. fin. disp. per a la vda	0,00 €	0,00 €
1.15. Diferències de canvi	0,00 €	0,00 €
1.16. Deterior. i result. per alien. d' instr. fin	0,00 €	0,00 €
1.16.1 a) Deterioraments i pèrdues	0,00 €	0,00 €
1.16.2 b) Resultats per alienacions i altres	0,00 €	0,00 €
[A.2] RESULTAT FINANCER (12+13+14+15+16)]	-121.771,91 €	-134.293,78 €
[A.3] RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS (A.1+A.2)]	569.051,29 €	699.411,15 €
1.17. Impostos sobre beneficis	0,00 €	0,00 €
[IMPOST SOBRE BENEFICIS]	0,00 €	0,00 €
[A.4] RESULTAT D'OPERACIONS CONTINUADES]	569.051,29 €	699.411,15 €
2 B) OPERACIONS INTERRÒMPUDES	0,00 €	0,00 €
2.1. Result. exer. oper. interrump. net d' impostos	0,00 €	0,00 €
[A.5] RESULTAT DE L'EXERCICI (A.4+18)]	569.051,29 €	699.411,15 €
RESULTAT DE L'EXERCICI	569.051,29 €	699.411,15 €